1.2. Fica estipulado que a Contratada atenderá a demanda de consulta até 460 (Quatrocentos e 

Sessenta) exames de ECG de 210 (Duzentos e Dez), Holter 90 (Noventa), Mapa 120 (Cento e Vinte) 

e Teste Ergométrico 250 (Duzentos e Cinquenta), num total de 1130 (Um mil e Cento e Trinta) 

procedimentos pelo período de 12 meses, inexistindo quantidade mínima a ser atendida; 

1.3. A Contratante disponibilizará toda mão de obra para a perfeita execução dos serviços médicos, 

sendo que as consultas ocorrerão sempre nas dependências da Contratante;